
                                                                                                    

  Тамбовская область 

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2017 года                                                                             № 321

                                                          с.Бондари

            Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
                Бондарского района Тамбовской области на 2018-2035 годы

Рассмотрев  представленный  главой  администрации  района  проект
решения  «Об  утверждении  Стратегии  социально-экономического  развития
Бондарского района Тамбовской области на 2018-2035 годы», рекомендации
участников  публичных  слушаний  по  проекту  Стратегии  социально-
экономического развития Бондарского района Тамбовской области на 2018-
2035  годы от 15 декабря  2017  года,  заключение  постоянной комиссии по
бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению  районного
Совета  народных депутатов,  и руководствуясь Федеральными законами от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  28.06.2014  №172-ФЗ  «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», 

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Утвердить  Стратегию  социально-экономического  развития
Бондарского  района  Тамбовской  области  на  2018-2035  годы  согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу:
-  решение  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  от

24.12.2014  №108  «О  принятии  программы  социально-экономического
развития Бондарского района на 2015-2020 годы».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
5.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  размещению

(опубликованию) на сайте  сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной
портал» (www.top68.ru).
  

         
Глава Бондарского района                                                               Ю.М.Долотов 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

